
平成27年9月吉日

各　位

とがし博之後援会連合会
美　 心 　倶 　楽 　部

衆議院議員 冨 樫 博 之
第４回

倶楽部女性セミナー
ご案内

～　特別講師　衆議院議員　稲田朋美 先生　～

謹啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

初当選以来２期２年１０か月、平日は国会での公務と週末には地元での活動を繰り返し、毎日慌ただ

しい日々を送っております。これも一重に日頃よりお支え頂いております皆様の御支援、御声援のおか

げと感謝を申し上げます。

　 さて毎年恒例の「美心倶楽部女性セミナー」を冨樫博之代議士を囲んで近況など語り合いながら、閉

会した大荒れの今国会の話題等をご報告いたしたく皆様にご案内させていただいた次第でございます。

　さらに当日は表題のとおり「自民党政調会長 衆議院議員 稲田朋美先生」を特別ゲストとしてお迎え

し基調講演をいただきます。

ご多忙の事とは存じますが皆様お誘い合わせのうえ、是非ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。

謹　白
記

●　日　時　平成 27 年 11 月 3 日（火）文化の日　12:00～
●　場　所　ホテルメトロポリタン秋田 3 Ｆ　ＴＥＬ：018-831-2222
●　昼食代　お一人３，０００円（当日会場にお持ちください）
● 申込み締切り　10 月 23 日（金）お電話か FAX にて申し込みください

別紙参加申込書は下記までご返送下さい。

連絡先　　　   とがし博之後援会事務所　
TEL　839-5601　　FAX　839-7911　



11月3日（火）第4回美心倶楽部女性セミナー

参加申込書

申込み代表者
御名前 ご住所・電話番号

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

御名前 ご住所・電話番号
　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　　　　　　ＴＥＬ

住所

※10月２6日までご返事ください。１テーブル１２人まで着席可能です。

用紙が足りない場合はコピーしてお使いください

冨樫博之事務所　ＦＡＸ　８３９―７９１１


